Descentralizada, será de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de
acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 16 de julho de
2020.

Data da Assinatura do TED: 19/11/2024

Inicio do presente TA: 01/01/2026

Fim da Vigência: 31/12//2026

6. VALOR DO TED: 

R$ 297.363,01 (duzentos e noventa e sete mil trezentos e sessenta e três
reais e um centavo)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

20.607.2321.00TE.0001

20.607.2321.00TD.0050

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição,
produção ou construção de bens?

(   ) Sim

(X) Não